@ 14 Waltersdorf - GroBschonau - Bertsdorf - Hornitz - Zittau Giltig ab:

Linie verkehrt am 24.12./31.12. wie sonntags mit Einschrdnkungen @ 22.10.2022 Dreildndereck
Montag bis Freitag
Haltestelle 910 110 214 216 118 126 230 134 338 238 142 346 246 150 354 254 158 162 166 174
(s (s (S (S} (F] (] (F] (] e (s
von Olbersdorf “® 15 an 6:53 12:53 12:53 14:53 14:53 16:53 16:53 18:53
von Zittau “®15 an 5:53 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
Waltersdorf (b ZI) Parkplatz  ab 5:53 6:53 7:53 9:53 11:53 12:53 12:53 13:53 14:53 14:53 15:53 16:53 16:53 17:53 18:53 19:53 21:53
Waltersdorf (b 1) Siedlung 5:55 6:55 7:55 9:55 11:55 12:55 12:55 13:55 14:55 14:55 15:55 16:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:55
Waltersdorf (b 1) Kirche 5:57 6:57 7:57 9:57 11:57 12:57 12:57 13:57 14:57 14:57 15:57 16:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:57
Waltersdorf (b ZI) Hirsch 5:58 6:58 7:58 9:58 11:58 12:58 12:58 13:58 14:58 14:58 15:58 16:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:58
GroBschonau Waldschenke 5:59 6:59 7:59 9:59 11:59 12:59 12:59 13:59 14:59 14:59 15:59 16:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:59
GroBschdnau Weg zum Bad 6:00 7:00 8:00 10:00 12:00 13:00 13:00 14:00 15:00 15:00 16:00 17:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:00
GroBschdnau Gasthaus Eiche 6:02 7:02 8:02 10:02 12:02 13:02 13:02 14:02 15:02 15:02 16:02 17:02 17:02 18:02 19:02 20:02 22:02
GroBschonau Jonsdorfer StraBe 6:03 7:03 8:03 10:03 12:03 13:03 13:03 14:03 15:03 15:03 16:03 17:03 17:03 18:03 19:03 20:03 22:03
GroBschonau Trixi-Park 6:04 7:04 8:04 10:04 12:04 13:04 13:04 14:04 15:04 15:04 16:04 17:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:04
GroBschdnau Jonsdorfer StraBe 6:05 7:05 8:05 10:05 12:05 13:05 13:05 14:05 15:05 15:05 16:05 17:05 17:05 18:05 19:05 20:05 22:05
GroBschénau SchieBwiese 6:07 7:.07 8:07 10:07 12:07 13:07 13:.07 14:07 15:07 15:07 16:07 17:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:07
GroBschdnau Cafe 6:09 7:09 8:09 10:09 12:09 13:09 13:09 14:09 15:09 15:09 16:09 17:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:09
GroBschonau Bahnhof an 6:10 7:10 8:10 10:10 12:10 13:10 13:10 14:10 15:10 15:10 16:10 17:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:10
nach Ebershach @38 ab 6:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
nach Spitzkunnersdorf @38 ab 7:18
nach Zittau @11 ab A710 13:10 15:10 17:10
GroBschdnau Bahnhof ab 6:14 8:14 10:14 114 1214 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
GroBschonau Ziegelei 6:17 8:17 10:17 1:17 1217 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
GroBschdnau Stern 6:18 8:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Bertsdorf Viebig 6:22 7:22 8:22 10:22 1:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Bertsdorf Resselschmiede 6:24 7:24 8:24 10:24 1:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Bertsdorf Hirsch 6:25 7:25 8:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Bertsdorf Sattlerschenke 6:26 7:26 8:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Bertsdorf StrauB 6:28 7:28 8:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Bertsdorf Niederdorf 6:29 7:29 8:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Hornitz Kremser 6:30 6:31 7:31 8:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Homitz StraBe der Jugend 6:31 6:32 7:32 8:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Hornitz Stadt Zittau 6:32 6:33 7:33 8:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Hornitz Schweizerhof 6:34 6:35 7:35 8:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Pethau Wendeplatz 6:36 6:37 7:37 8:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Zittau Graf-Yorck-StraRe 6:38 6:39 7:39 8:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Zittau Freudenhdhe 6:39 6:40 7:40 8:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Zittau Heinrich-Mann-StraBe 6:40 6:41 7:41 8:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Zittau RathenaustraRe 6:41 6:42 7:42 8:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Zittau Dr.-Brinitzer-Straf3e 6:42 6:43 7:43 8:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Zittau Hochschule 6:43 6:44 7:44 8:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Zittau Ottokarplatz 6:45 6:46 7:46 8:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Zittau Klosterplatz 6:49 6:50 7:50 8:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Zittau Goethestrale 6:50 6:51 7:51 8:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Zittau Bahnhof an 6:52 6:53 7:53 8:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
nach Dresden @RB61 ab 8:06 12:06 14:06 16:06 18:06
nach Dresden @RE2 ab 7:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
@ fdhrt an Ferientagen in Sachsen © fihrt an Schultagen in Sachsen A Weiterfahrt im selben Fahrzeug mdglich ~ &  Haltestelle/ Fahrzeug barrierefrei
@ 14 Waltersdorf - GroBschonau - Bertsdorf - Hornitz - Zittau Gilltig ab:
Linie verkehrt am 24.12./31.12. wie sonntags mit Einschréinkungen @ 22.10.2022 Dreiléindereck
Samstag
Haltestelle 626 634 642 650 658 666 726 734 742 750 758 766
& & & & & & & & & &0 &0 &0
von Zittau "®15 an 9:53 115 13:53 15:53 17:53 19:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
Waltersdorf (b ZI) Parkplatz  ab 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
Waltersdorf (b ZI) Siedlung 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55
Waltersdorf (b ZI) Kirche 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57, 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57
Waltersdorf (b ZI) Hirsch 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
GroBschonau Waldschenke 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59
GroBschonau Weg zum Bad 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
GroBschdnau Gasthaus Eiche 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
GroBschdnau Jonsdorfer StraBe 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03
GroBschénau Trixi-Park 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
GroBschdnau Jonsdorfer StraBe 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
GroBschdnau SchieBwiese 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
GroBschdnau Cafe 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
GroBschonau Bahnhof an 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
nach Ebersbach @38 ab 12:22 16:22
GroBschonau Bahnhof ab 10:14 14:14 18:14
GroBschonau Ziegelei 10:17 1417 18:17
GroBschonau Stern 10:18 14:18 18:18
Bertsdorf Viebig 10:22 14:22 18:22
Bertsdorf Resselschmiede 10:24 14:24 18:24
Bertsdorf Hirsch 10:25 14:25 18:25
Bertsdorf Sattlerschenke 10:26 14:26 18:26
Bertsdorf StrauB 10:28 14:28 18:28
Bertsdorf Niederdorf 10:29 14:29 18:29
Hornitz Kremser 10:31 14:31 18:31
Hornitz StraBe der Jugend 10:32 14:32 18:32
Hornitz Stadt Zittau 10:33 14:33 18:33
Hornitz Schweizerhof 10:35 14:35 18:35
Pethau Wendeplatz 10:37 14:37 18:37
Zittau Graf-Yorck-StraBe 10:39 14:39 18:39
Zittau Freudenhdhe 10:40 14:40 18:40
Zittau Heinrich-Mann-StraBe 10:41 14:41 18:41
Zittau Rathenaustrae 10:42 14:42 18:42
Zittau Dr.-Brinitzer-Stra3e 10:43 14:43 18:43
Zittau Hochschule 10:44 14:44 18:44
Zittau Ottokarplatz 10:46 14:46 18:46
Zittau Klosterplatz 10:50 14:50 18:50
Zittau Goethestrale 10:51 14:51 18:51
Zittau Bahnhof an 10:53 14:53 18:53
nach Dresden @RE2 ab 11:03 15:03 19:03

@ fahrt nicht am 24.12. und 31.12.
& Haltestelle / Fahrzeug barrierefrei



